inferius declarantur. quod si aliquo tempore contin-

geret. quod asleuses causa negociationis huiusmodi

albensium guerrificarent aduersus dominum main-

fredum de saluths. bona fide debent eum iuuarc

usque in fine Ulis eiusdem. celerum si astenses su

per hac re commoli aduersus albenses insultaren!,

aut eos infeslarent. eo quod marchioni auxilium

prestassent. ipse marchio mainfredus bona fide debel

albenses iuuare usque in fine litis, et guerre, item

sub eodem iuramento tenenlur suprascripti cónsules,

quod excommunicatione absoluta, et interdicto, alia

excommunicato, siue interdictum super hac eadem

re non fiel, et negociatores eodem modo tenentur.

supradictam quoque pecuniam optulerunt domino

marchioni prenominato. quoniam eorum negociatio

nem saluauerat. et a timore. el insidiis astensium

earn eripuerat. quam negociationem eis postea red

didit, actum est in alba super solarium theobaldi

bucee brune, ubi interfuerunt rogad testes dominus

otho de carrete legati domini mainfredi de salutiis

hec ita disponentes, ut supra leguntur. uidelicet si-

chardus de uignolio. obertus iudex de riuo bruento.

arnaldus ferramenta. henricus de la ueza. odo rose-

rius. obertus de caminata, obertus bellancius. rebel-

lius. sismundus de morocio. illud idem iuramenlum.

quod fecerunt super hoc negocio pretaxati cónsules

albenses fecerunt et isti obertus bellina. et filius

137
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mainí'rediis bellina. sisnmndus de mo- aems ogerius.

rocio. arnaudus ferramenta. rogerius cairosus. oge

rius domini andree. petrus constancius. wuillelmus

domini oberti capre. henricus. preterea notandum

est. quod predicti cónsules, et omnes alii iurauerunt.

quod ullo ingenio predictam pecuniam non exigè

rent, пес répétèrent.

Ad hec ego notarius ugo palatii iuramenta facienda

interfui. predictasque pactiones rogatu consulum. et

negociatorum scripsi.

( MDLXXXIX )

Donazione condizionale di una celia nelle alpi di

Morozzo , fatta da Guglielmo Morozzo , Enrico

Breólo ed aliri signori di Morozzo , al monastero

di santa Maria di Casoto, nella persona del sito

rettore , moñaco Pieíro. . i...

i -

1181
ni.

( MDLXXXVHI )

Bolla di Papa' Lucio III, colla quale conferma al

Monastero di S. Mafia della Bocea (délie Donne)

le sue possessioni ed i suoi privilegi.

1181 ? 8 novembre

Daliorigmale. Preisu i! signor Professorc Bona.

( В. В. )

Lucius episcopus seruus seruorum dei dilectis

filiis priori et sororibus monasterii sánete marie